
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 70 (4er) - Hessenliga Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Zwingenberg 7 14:0 86:12 78:14 489:197
2 TV Marburg 7 9:5 53:45 56:43 441:360
3 SC SaFo Ffm 7 9:5 52:46 47:40 353:354
4 FTC Palmengarten 7 7:7 57:41 53:43 422:395
5 Hattersheimer TC 7 6:8 42:56 40:53 335:375
6 Marburger TC 7 5:9 44:54 39:56 377:451
7 TC Waldschw./Martins. Heus. MSG 7 4:10 31:67 28:61 294:440
8 THC Hanau 7 2:12 27:71 31:62 343:482

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.16.05.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Waldschw./Martins. Heus…
SC SaFo Ffm
TV Marburg
THC Hanau

Hattersheimer TC
FTC Palmengarten
TC Zwingenberg
Marburger TC

5:9
9:5
5:9
2:12

Mo.23.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Zwingenberg
THC Hanau
FTC Palmengarten
Marburger TC

TC Waldschw./Martins. Heus…
Hattersheimer TC
TV Marburg
SC SaFo Ffm

14:0
10:4
7:7
3:11

Mo.30.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
Hattersheimer TC
TC Waldschw./Martins. Heus…
TV Marburg

THC Hanau
TC Zwingenberg
SC SaFo Ffm
Marburger TC

14:0
2:12
3:11
9:5

Mo.20.06.2011 10:00
10:00
10:00

Marburger TC
SC SaFo Ffm
TC Zwingenberg

Hattersheimer TC
TV Marburg
THC Hanau

10:4
5:9
14:0

Mo.01.08.2011 10:00 TC Waldschw./Martins. Heus… FTC Palmengarten 0:14
Mo.08.08.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

THC Hanau
TV Marburg
Marburger TC
TC Zwingenberg

TC Waldschw./Martins. Heus…
Hattersheimer TC
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

5:9
5:9
7:7
14:0

Mo.15.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

THC Hanau
FTC Palmengarten
Hattersheimer TC
TC Waldschw./Martins. Heus…

TV Marburg
TC Zwingenberg
SC SaFo Ffm
Marburger TC

5:9
3:11
7:7
9:5

Mo.22.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Marburg
Hattersheimer TC
SC SaFo Ffm
TC Zwingenberg

TC Waldschw./Martins. Heus…
FTC Palmengarten
THC Hanau
Marburger TC

9:5
7:7
9:5
12:2
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